OFFICII
AMICIC
SENECAE
FORTVITA

N. 522

Mrachschusdeybon T. II

Tul
mo
cler
ut q
dise
mul
dal
mo
ne
Se
su
ad
im
th
Ac
to
P
e
or

Tullij Ciceronis liber de amicitia Inap: ~

Quintus mutius augur Sciuo
la multa narrare de. Cato uelut
socio suo memoraret et iocari de
solebat. non dubitare illi homini ser-
mone appellare sapientes. Ego autem a patre
ita eras reductus ad Sciuola supra uirili toga
ut quo adpossem / et licet a senis latere non
discedes. Ita quod ab eo multa prudenter disputata
multa et breuiter et comode deca memorie ma-
dabam. si quod studias prudentia ei rectio. Quod
mortuo me ad pontifices Sciuolas oculi / quibus
nostrae ciuitatis et ingenio et uirtute audeo dicere.
Sed de his aliter dicam. Hunc retere ad augures / cum
sepe multa narrabat. tum meminimus domi in emi-
culo sedentes sedentes / ut solebat. Cum et ego essem
una et pauci ad mortuos familiares et cum symone
illius iocunde quod tu fere omnibus erat iocare. Memisti et
Actice profecto / et eo magis quod utebatur. Per Sulpi-
tium militum / cum is tribuni plebis capitali odio a quo
populo distaret / quod te erat oculi / cum quod humilissime
et amantissime uixerat / quanta esset hominum admi-
ratio uel quod relata. Ita quod tu Sciuola cum in causa ipse in
onez iocundiss / exposuit nobis symone Lely dami

citia ^{f. lelio} hituz ab illo ^{scuola} secuz / 7 cū altō gñō / Gaiō famio
 Marq̄ filio paucis diebō post mōtē Africani.
 Eius ^{lehi} disputatiōis sn̄ias ^{i. rctimū v. memoria} memoīe mādaui / q̄s
 h̄c lib̄ expōiū arbitū meo. Quasi ē ip̄os ītrodu
 xi loq̄ntes / ne iq̄ et iqt̄ sepius ītponēt. Atq̄
 iō feci ut t̄āq̄ ^{u. p̄ntialit̄} āp̄sentib̄ ^{u. p̄ntialit̄} coraz h̄zi s̄mo uideēt.
 Cuz ē sepe ^{u. p̄ntialit̄} metū āgēs ^{u. p̄ntialit̄} Attice ut d̄ amicitia scri
 berem aliqd̄ / digna m̄ res tū oīuz cogitāe / tū
 n̄ra familiaritate uisa ē. Ita q̄z feci nō ^{u. p̄ntialit̄} iuitus /
 ut prodēez multis tuo rogatu. Sed ut i Catone
 maiore feci q̄ ē scriptus ad te d̄ senectute / Ca
 tonez senem ^{i. i. m̄odu x̄i} īduxi ^{u. p̄ntialit̄} disputātez. q̄z nulla uidebat
 actioz ^{u. p̄ntialit̄} p̄ / q̄ d̄ulla loq̄ret / q̄ ei ^{u. p̄ntialit̄} q̄t diuitissime se
 nex fuisset / 7 i ip̄a sentute p̄ter ceterā flouruisset.
 Sic / cū ^{b. q̄siacola} accepissem ^{u. p̄ntialit̄} ap̄rib̄ maxime ^{u. p̄ntialit̄} memorabilez
 . C. lely et . P. Scipiois familiaritatē fuisse . ydo
 nea ^{u. p̄ntialit̄} m̄ p̄ Lely uisa ē. q̄ d̄ amicitia ea ip̄a d̄isset.
 q̄ ^{u. p̄ntialit̄} disputata ^{lelio} ab eo mem̄is / Sceuola maḡ m̄s.
 Gen̄ aūt h̄c ^{u. p̄ntialit̄} s̄monuz ^{u. p̄ntialit̄} p̄itū i h̄oīuz uetuz aucto
 ritate / 7 eoz ^{u. p̄ntialit̄} illustrū pl̄ nescio quo pacto uide
 atuz h̄c ^{u. p̄ntialit̄} grauitatis. Itā q̄z ego ip̄e ^{u. p̄ntialit̄} legēs mea
 sic ^{u. p̄ntialit̄} afficiōz ītduz / ut Catonez nō me loq̄xisti
 mem. S̄ ut tūc ^{u. p̄ntialit̄} senex ^{u. p̄ntialit̄} ad senēz d̄ sentute sic
 i h̄c libro ^{u. p̄ntialit̄} ad amīcū ^{u. p̄ntialit̄} amīcū ^{u. p̄ntialit̄} amīcū ^{u. p̄ntialit̄} amīcū ^{u. p̄ntialit̄} amīcū ^{u. p̄ntialit̄} d̄ amicitia scripsit.